[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕЧЕНКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 28.12.2016                          № 38
Об установлении границ территорий, на которых осуществляется территориальное общественное самоуправление

В соответствии с решением Совета депутатов Печенковского сельского поселения от 23.10.2006 года № 23  «об утверждении Положения организации и осуществления территориального общественного самоуправления, условия и порядок выделения необходимых средств из местного бюджета в Печенковском  сельском поселении», рассмотрев обращения инициативной группы граждан об установлении границ территориального общественного самоуправления в деревне Печенки,  Совет депутатов Печенковского  сельского поселения
РЕШИЛ:
 1. Установить границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление:
     1) по обращению инициативной группы жителей деревни Печенки
- территория деревни  Печенки  (согласно приложению № 1);

Глава муниципального образования
Печенковское  сельское     поселение                                                        Р.Н.Свисто

Приложение
к решению Совета депутатов
Печенковского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 28.12.2016  № 38

[image: Печенки ул]

image1.png

image2.emf
к

ФАП

Администрация

Магазин

Магазин

ШКОЛА

Сельский

дом досуга

Котельная

Почта

к

Большая

Ржава

Малая

Ржава

к

Школьный

интернат

ул

.

Заречная

ул

.

Старосмоленская

ул

.

Старосмоленская

ул

.

Центральная

ул

.

Молодежная

ул

.

Полевая

Пер

.

Клубный

ул

.

Молодежная

к

ФАП

Администрация

Магазин

Магазин

ШКОЛА

Сельский

дом досуга

Котельная

Почта

к

Большая

Ржава

Малая

Ржава

к

Школьный

интернат

ул

.

Заречная

ул

.

Старосмоленская

ул

.

Старосмоленская

ул

.

Центральная

ул

.

Молодежная

ул

.

Полевая

Пер

.

Клубный

ул

.

Молодежная